关于本年度学生体质健康测试补测的通知

各学院：

2014年度学生体质健康测试工作已进入尾声。鉴于部分学生由于各种原因还没有测试成绩，定于10月25、26日两天进行最后一次补测。现就有关补测的相关问题说明如下：

一、凡已参加测试的同学请上网查询自己的测试情况。（查询体质健康测试情况的网址：http://172.25.136.11/student/。用户名和密码都是自己的学号。部分学生的身高体重肺活量测试成绩请下载本通知最后面的附件查询相关信息。）

1.经过查询，已经取得所有测试成绩的就圆满完成了今年的测试任务。

大一、大二的学生用原来的一卡通参加了部分项目的测试，用更换后的一卡通在上课时参加了长跑测试，而在查询时没有看到自己的长跑成绩的，要告诉你的任课老师，让任课老师将你的长跑成绩上报给学生体质健康测试的管理人员。

其它已经参加了测试而查询不到自己的测试成绩的请填写好下表后于10月25、26日交到田径场西侧的值班室。

	学生体质健康测试成绩查询登记表

	班级名称
	学籍号
	姓名
	备注

	备注：主要说明参加测试时是否用的一个还是更换使用了两个一卡通。

 2.因身体原因无法参加测试的同学，应带着自己在（县级以上）医院（或校医院）看病的病历（病例中应有医生“不宜参加剧烈活动”的类似建议）和免于参加学生体质健康测试的申请表（申请表下载网址：http://twxy.qlu.edu.cn/s/65/t/185/e4/6f/info58479.htm）到田径场西侧的值班室进行免测审核。经审核批准后，可免于参加测试（只要有长跑或其他任何一项不能参加测试的，都应办理免测手续，其他项目测试无效）。

3.以下情况的学生必须补测：

（1）今年没有参加学生体质健康测试的学生；

（2）没有参加全部项目测试，只参加了部分项目测试的学生；

（3）大一、大二的学生在上课时没有参加长跑项目测试的；

具有以上情况的同学一律应该参加补测。补测时，只参加自己没有成绩的项目测试。

二、自2014年9月1日（含）以后更换一卡通的学生，还没有在健康测试现场登记的必须填写好下表后于10月25、26日交到田径场西侧的值班室进行登记（已用旧卡参加完测试项目的除外）。

	学生体质健康测试换卡登记表

	班级名称
	学籍号
	姓名
	新卡号

	备注：新卡号在交表时有工作人员用手持机读取后再登记。

三、我校关于学生体质健康测试的有关规定请到体育学院网页（网址：http://twxy.qlu.edu.cn/s/65/t/185/de/86/info56966.htm）查看。

电话咨询：89631361。

齐鲁工业大学体育工作委员会办公室

                             二0一四年十月二十日

各学院补测时间一览表

	日期
	时间
	单位

	10月25日（六）
	8:30-10:00
	商学院

	10:00-12:00
	材料学院、金融学院

	13:30-15:00
	机械学院

	15:00-17:00
	信息学院、外语学院

	10月26日（日）
	8:30-10:00
	轻工学部

	10:00-12:00
	化工学院、理学院

	13:30-15:00
	电气学院

	15:00-17:00
	艺术学院、文法学院